JARA発第2021-227号
2022年1⽉5⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈⽇本ボート協会
強化・タレント発掘委員会

1⽉U19⽇本代表候補強化合宿参加選⼿ならびに合宿開催地等の変更について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

1. 1⽉U19⽇本代表候補強化合宿に選考された選⼿
(1) 男⼦ なし

(2) ⼥⼦ ４名

• 井上 幸乃（成⽴学園⾼校）

• 兼松 万綸（加茂⾼校）

• 武⽥ 望花（美⽅⾼校）

• 近藤 果凜（⼩松川⾼校）

2. 1⽉U19⽇本代表候補強化合宿について
 2021 年 12 ⽉ 17 ⽇付（JARA 発番第 2021-210 号）「1 ⽉ U19 ⽇本代表候補強化合宿要項」記載の合宿

スケジュール・開催場所等を以下のように変更いたします。
(1) 合宿期間：2022年1⽉10⽇（⽉・祝）〜17⽇（⽉）
(2) スケジュール

① 集合⽇時：2022年1⽉10⽇（⽉・祝）13時 ⼾⽥NTC（昼⾷なし）
	 	宿泊:（10⽇（⽉・祝）チェックイン〜13⽇（⽊）チェックアウトまでの３泊）
     東横イン戸田公園駅西口 〒335-0023 埼⽟県⼾⽥市本町5-2-5

              TEL 048-434-1045  FAX 048-434-1046
② JISS体⼒測定：2022年1⽉12⽇（⽔）
③ 1⽉U19⽇本代表候補強化合宿：2022年1⽉13⽇（⽊）〜17⽇（⽉）

（熊本県菊池市 斑蛇⼝湖ボートコース）
※1)『競技者育成プログラムに基づく⾼校⽣対象の有望競技者発掘育成合宿(1⽉菊池)』と併
    催となります。
※2) 13⽇（⽊）の、選⼿の⽻⽥空港→熊本空港へのフライトは⽇本ボート協会が⼿配いたし
   ます。フライトが確定次第ご連絡します。

	 							宿泊：菊池グランドホテル 〒861−1331 熊本県菊池市隈府 1144-2

               TEL 0968-25-3111  FAX 0968-25-3119

        上記①〜③の宿泊・フライトはスタッフ・参加選⼿のみとなります。引率者は⾃⼰⼿配をお願

       いします。
④ 解散⽇時：2022年1⽉17⽇（⽉）12時 （昼⾷なし）

3. その他
(1) トレーニングボートについて

本合宿に参加するにあたり⾃艇をご準備下さい。なお、レンタル艇を希望される場合はご相談下さ
い。

(2) 新型コロナウィルス対策について
マスク（必要分）、体温計は各⾃でご持参ください。当協会の定めたガイドライン*¹に基づき、合

宿開始最低2週間前から所定の「体調・⾏動記録シート」への記⼊をお願いします。
＊¹新型コロナウィルス感染症対応ガイドラインVer.3(2021年9⽉改定)

(3) 選⼿の費⽤負担について
規定の選⼿負担⾦（1⽇ 3,000 円）をご負担いただきます。なお、合宿参加者の交通費は協会負担

といたします。
(4) 強化合宿中の視察について

強化合宿中の所属関係者の視察に関しては、公益社団法⼈⽇本ボート協会まで事前にご連絡いただ
きたくお願い申し上げます。

(5) PCR検査について
 JISS体⼒測定について『HPSC利⽤時検査マニュアル』に沿って利⽤時検査（利⽤前72時間PCR検
査等）が必要となることから、参加選⼿のPCR検査等を実施いたします。詳細については改めてご案
内いたします。

以上